
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA CERTIPASS SRL PER
CORSO DI FORMAZIONE ONLINE E CERTIFICAZIONE EIPASS
DPO AUTORIZZATO ALLA DIPENDENTE LAO CONCETTA.
CIG: Z9E28C6A60 .

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con Determinazione n. 67 R.G. n. 262 del 14.06.2019 si è proceduto ad impegnare
l’opportuna somma per la partecipazione al Corso di formazione online e certificazione Eipass DPO
autorizzato alla dipendente Lao Concetta;

VISTA la fattura elettronica n. 365/PA del 17.06.2019 presentata dalla Ditta CERTIPASS Srl di importo
totale pari ad €. 244,00 IVA esente, acquisita al prot. gen. dell’Ente n. 17411 del 18.06.2019, relativa al
Corso di formazione sopra citato, che si allega;

ACCERTATA l’effettiva partecipazione al Corso suddetto della dipendente de quo;

RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione e pagamento della superiore fattura;

VISTA la Determina Sindacale n. 25 R.G. n. 259 del 06.07.2020 con la quale il Sindaco nomina i
Responsabili dei Settori dell’Ente e ne conferisce l’incarico della posizione organizzativa, ex art. 9 e seguenti
del CCNL;

VISTO D.Lgs. n. 118/2011 sull’ armonizzazione dei sistemi contabili  modificato ed integrato dal D.Lgs.
26/2014 ;

VISTO l’art. 9 D.L. n. 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009 (Decreto “anticrisi” 2009);

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati:

Di liquidare e pagare alla Ditta CERTIPASS Srl con sede a Santeramo in Colle (BA) Zona PIPI Lotto H11.
Via Lazio n. 1 – CAP: 70029 , P.Iva e C.F.: 05805441218 – la fattura elettronica n. 365/PA del
17.06.2019 di importo pari ad €. 244,00 IVA esente relativa al Corso di formazione online e
certificazione Eipass DPO autorizzato alla dipendente Lao Concetta;

Di prelevare la superiore somma al cap. 200/1 cod. 01.02-1.03.02.04.000 a voce: “Corsi di formazione ”2.
giusto imp. n. 337-2019 RR.PP. del Bilancio di Previsione 2018/20 annualità 2020 , nelle more
dell’approvazione del Bilancio stabilmente riequilibrato di cui all’art. 261 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Di accreditare la somma di €. 244,00 alla Ditta CERTIPASS Srl tramite bonifico secondo le seguenti3.
coordinate indicate in calce nella superiore fattura - IBAN: IT 88 Q 05387 41680 000009352259 ;

Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di4.
Bilancio e con le regole di Finanza Pubblica.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 1° SETTORE
Affari Generali

 N. 75  DEL  27-11-2020

REG. GEN. N. 528

1° SETTORE n. 75 del 27-11-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



Il Responsabile del I Settore

F.toLAO CONCETTA F.toRESPONSABILE

1° SETTORE n. 75 del 27-11-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI

Il Responsabile del procedimento



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

1° SETTORE n. 75 del 27-11-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


